
Z GMINY SEKR 

ZARZĄDZENIE Nr 28/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie odwolania ze stanowiska dyrektora Szkoly Podstawowej w Liczu 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z pókn.zm.) oraz  art.  66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.), po zasięgnięciu 
opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

zarządzam, co następuje: 

Odwołuję  panią  Stanisławę  Gadomską  ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Liczu z dniem 28 lutego 2021 r. z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brygida For e a 


	Page 1

